[bookmark: _GoBack]（様式１）

競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）千種区民まつり実行委員会

（入札者）所在地
　　　　　商号又は名称
　　　　　代表者
役職・氏名

令和7年7月4日付で入札公告（以下「公告」という。）がありました下記に係る競争入札参加資格について確認されたく申請します。
　なお、公告に定める入札参加資格を満たしていることを誓約します。

記

１　件名
　　　第36回千種区民まつり運営等業務委託

	申請者担当部署

	担当者氏名

	電話
番号

入札書

令和　　年　　月　　日

（あて先）
千種区民まつり実行委員会会長

入札者　所在地
　　　　                       商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　 代表者
役職・氏名 　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり入札します。

記

	億
	千
万
	百
万
	拾
万
	万
	千
	百
	拾
	円

	金額

件　　名
第36回千種区民まつり運営業務委託

委任状

令和　　年　　月　　日

（あて先）
千種区民まつり実行委員会会長

委任者　所在地
　　　　                       商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　 代表者
役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

私は、次の者を代理人と定め、「第36回千種区民まつり運営業務委託」に係る一般競争入札に関する一切の権限を委任します。

代理人　所在地
　　　　                       商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　 代表者
役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印